REQUERIMENTO Nº 343/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

- Quais providências estão sendo tomadas para resolver os

problemas ocasionados na reforma do prédio da ARCA – Associação dos Renais Crônicos de

Adamantina, que obrigou a referida associação a abandonar sua sede própria?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de outubro de 2013.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador